
Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-D'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 00:43,31 00:43,60 00:43,46 8 2,50% 10
CSRAD Malory Boisclair 00:24,06 00:24,72 00:24,39 5 3,25% 13
30Deux Ève-Marie Bell 00:51,02 00:51,13 00:51,08 9 2,00% 8

Dam'eauclès Katherine Gaulin 00:27,60 00:27,60 00:27,60 6 3,00% 12
Gatineau Océane Laverdure 00:32,34 00:33,32 00:32,83 7 2,75% 11
CSRAD Lorie Côté 01:13,65 01:11,57 01:12,61 12 1,25% 5
30Deux Annie-Pierre Bell 01:12,50 01:13,63 01:13,07 13 1,00% 4

Dam'eauclès Mathis Rousson 00:22,19 00:22,22 00:22,20 3 4,00% 16
30Deux Vanessa Bélanger 00:21,84 00:22,47 00:22,16 2 4,50% 18
SSSL Sybel Roy 00:22,63 00:23,00 00:22,81 4 3,50% 14
CSRN Samya Chakir 00:58,15 00:59,43 00:58,79 10 1,75% 7

Dam'eauclès Émile Turgeon 00:20,37 00:21,00 00:20,68 1 5,00% 20
Gatineau Katrina Eden 01:02,06 01:02,09 01:02,08 11 1,50% 6

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 00:50,56 00:50,50 00:50,53 7 2,75% 11
CSRAD Malory Boisclair 00:37,50 00:37,28 00:37,39 1 5,00% 20
30Deux Ève-Marie Bell 00:53,28 00:53,03 00:53,16 10 1,75% 7

Dam'eauclès Katherine Gaulin 00:48,47 00:48,10 00:48,29 6 3,00% 12
Gatineau Océane Laverdure 00:55,88 00:55,85 00:55,86 12 1,25% 5
CSRAD Lorie Côté 00:51,53 00:51,37 00:51,45 8 2,50% 10
30Deux Annie-Pierre Bell 00:42,25 00:42,07 00:42,16 4 3,50% 14

Dam'eauclès Mathis Rousson 00:52,07 00:51,78 00:51,93 9 2,00% 8
30Deux Vanessa Bélanger 00:41,31 00:41,31 00:41,31 3 4,00% 16
SSSL Sybel Roy 00:42,44 00:42,25 00:42,35 5 3,25% 13
CSRN Samya Chakir 00:53,75 00:53,53 00:53,64 11 1,50% 6

Dam'eauclès Émile Turgeon 00:41,16 00:41,06 00:41,11 2 4,50% 18
Gatineau Katrina Eden 00:56,66 00:56,59 00:56,63 13 1,00% 4

ÉPREUVES DE LA CORDE
PRÉLIM - Lancer de précision - 11 ans et moins

 PRÉLIM - Remorquage - 11 ans et moins

ÉPREUVES DU REMORQUAGE

19-04-16



Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-D'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 00:56,13 00:56,19 00:56,16 6 3,00% 12
CSRAD Malory Boisclair 00:46,34 00:46,34 00:46,34 2 4,50% 18
30Deux Ève-Marie Bell 01:14,15 01:14,56 01:14,36 12 1,25% 5

Dam'eauclès Katherine Gaulin 01:03,10 01:02,97 01:03,04 10 1,75% 7
Gatineau Océane Laverdure 01:15,84 01:16,16 01:16,00 13 1,00% 4
CSRAD Lorie Côté 01:02,68 01:02,81 01:02,74 9 2,00% 8
30Deux Annie-Pierre Bell 00:57,93 00:58,06 00:58,00 7 2,75% 11

Dam'eauclès Mathis Rousson 00:55,41 00:55,44 00:55,43 5 3,25% 13
30Deux Vanessa Bélanger 00:45,87 00:46,12 00:46,00 1 5,00% 20
SSSL Sybel Roy 00:50,75 00:50,53 00:50,64 4 3,50% 14
CSRN Samya Chakir 01:10,56 01:10,56 01:10,56 11 1,50% 6

Dam'eauclès Émile Turgeon 00:48,91 00:48,84 00:48,88 3 4,00% 16
Gatineau Katrina Eden 01:01,22 01:01,16 01:01,19 8 2,50% 10

 PRÉLIM - Portage - 11 ans et moins

ÉPREUVES DE PORTAGE
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-D'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
409,75 87,5 R 87,5 R 69 R 72 R 43,75 R 50 R

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 12 5 5,00% 215 0 12 59,5 12 58,5 1 51 5 0 11 46 1
CSRAD Malory Boisclair 2 18 18,00% 312,75 73,5 1 71,75 5 51 4 40,5 8 30 2 46 1
30Deux Ève-Marie Bell 11 6 6,00% 219,5 0 12 77 1 45 8 37,5 9 30 2 30 13

Dam'eauclès Katherine Gaulin 8 10 10,00% 274 71,75 3 64,75 9 46,5 7 34,5 10 17,5 8 39 8
Gatineau Océane Laverdure 10 7 7,00% 236,25 35 11 71,75 5 36 11 58,5 2 0 11 35 11
CSRAD Lorie Côté 13 4 4,00% 162,5 45,5 10 43,75 13 12 13 0 12 26,25 5 35 11
30Deux Annie-Pierre Bell 9 8 8,00% 256,75 71,75 3 64,75 9 57 2 0 12 21,25 7 42 6

Dam'eauclès Mathis Rousson 7 11 11,00% 276,75 70 6 64,75 9 51 4 31,5 11 17,5 8 42 6
30Deux Vanessa Bélanger 5 13 13,00% 299,75 70 6 75,25 2 37,5 10 48 6 30 2 39 8
SSSL Sybel Roy 4 14 14,00% 302,25 70 6 75,25 2 43,5 9 42 7 32,5 1 39 8
CSRN Samya Chakir 3 16 16,00% 309,25 73,5 1 68,25 7 57 2 64,5 1 0 11 46 1

Dam'eauclès Émile Turgeon 1 20 20,00% 327,5 71,75 3 75,25 2 51 4 58,5 2 25 6 46 1
Gatineau Katrina Eden 6 12 12,00% 278,25 70 6 66,5 8 27 12 52,5 4 16,25 10 46 1

Total
196 82 R 94 R 20 R

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 11 6 9,00% 62 46 8 16 12 0 6
CSRAD Malory Boisclair 2 18 27,00% 137,4 41,4 9 80 2 16 5
30Deux Ève-Marie Bell 9 8 12,00% 76 37 10 39 9 0 6

Dam'eauclès Katherine Gaulin 3 16 24,00% 118 58 2 60 3 0 6
Gatineau Océane Laverdure 13 4 6,00% 47 47 7 0 13 0 6
CSRAD Lorie Côté 3 16 24,00% 118 52 6 48 5 18 1
30Deux Annie-Pierre Bell 8 10 15,00% 90 31 13 41 8 18 1

Dam'eauclès Mathis Rousson 12 5 7,50% 55 37 10 18 11 0 6
30Deux Vanessa Bélanger 6 12 18,00% 110,8 55,8 5 55 4 0 6
SSSL Sybel Roy 1 20 30,00% 177 73 1 86 1 18 1
CSRN Samya Chakir 7 11 16,50% 103,7 56,7 4 47 6 0 6

Dam'eauclès Émile Turgeon 3 16 24,00% 118 57 3 43 7 18 1
Gatineau Katrina Eden 10 7 10,50% 64,9 36,9 12 28 10 0 6

RNom Ensemble
ÉPREUVES PRIORITÉ

 PRÉLIM - Priorité - 11 ans et moins

Club % Paniquée Saignement nezPoints

Luxation ÉpauleClub Nom % Hémo majeure Appel

Hyperventilati Fracture cheville Inconscient

R Points

 PRÉLIM - Premiers soins - 11 ans et moins
ÉPREUVES PREMIERS SOINS

19-04-16



Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-D'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
116 116 R

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 13 4 7,00% 40 40 13
CSRAD Malory Boisclair 2 18 31,50% 87 87 2
30Deux Ève-Marie Bell 5 13 22,75% 77 77 5

Dam'eauclès Katherine Gaulin 11 6 10,50% 71 71 11
Gatineau Océane Laverdure 10 7 12,25% 73 73 10
CSRAD Lorie Côté 9 8 14,00% 74 74 9
30Deux Annie-Pierre Bell 7 11 19,25% 75 75 7

Dam'eauclès Mathis Rousson 6 12 21,00% 76 76 6
30Deux Vanessa Bélanger 3 16 28,00% 84 84 3
SSSL Sybel Roy 1 20 35,00% 98 98 1
CSRN Samya Chakir 7 11 19,25% 75 75 7

Dam'eauclès Émile Turgeon 4 14 24,50% 82 82 4
Gatineau Katrina Eden 12 5 8,75% 62 62 12

PolyThromaPointsClub Nom R %

 PRÉLIM - Surveillance - 11 ans et moins

ÉPREUVES SURVEILLANCE

19-04-16



Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

CSRAD Émiliane Léveillée 00:54,06 00:53,41 00:53,74 6 3,00% 12
Dam'eauclès Emma Lajeunesse 00:51,41 00:50,06 00:50,74 4 3,50% 14
Dam'eauclès Zacharie Yergeau DQ DQ DQ 0,00% 0

Narval Gabrielle Diotte 00:43,87 00:43,88 00:43,88 3 4,00% 16
Narval Léony Gobeil 01:23,97 01:22,65 01:23,31 8 2,50% 10
SSSL Paula Loaiza 00:35,59 00:35,53 00:35,56 2 4,50% 18

Dam'eauclès Alexandra Lépine 01:30,50 01:30,69 01:30,59 9 2,00% 8
CSRAD Alexandre Vincent DQ DQ DQ 0,00% 0
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau DQ DQ DQ 0,00% 0

Dam'eauclès Annabelle Duquet 00:28,38 00:28,60 00:28,49 1 5,00% 20
Dam'eauclès Camille Vallière 01:10,88 01:10,78 01:10,83 7 2,75% 11

CSRN Malik Romdhani DQ DQ DQ 0,00% 0
Dam'eauclès Myriam Jacques DQ DQ DQ 0,00% 0

30Deux Anne-Émilie Bell DQ DQ DQ 0,00% 0
Narval Laura Vincent 00:53,38 00:54,00 00:53,69 5 3,25% 13

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

CSRAD Émiliane Léveillée 00:46,88 00:46,87 00:46,88 9 2,00% 8
Dam'eauclès Emma Lajeunesse 00:45,09 00:44,97 00:45,03 8 2,50% 10
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 00:56,19 00:56,25 00:56,22 12 1,25% 5

Narval Gabrielle Diotte 00:44,10 00:43,97 00:44,04 6 3,00% 12
Narval Léony Gobeil 00:48,56 00:48,47 00:48,51 10 1,75% 7
SSSL Paula Loaiza 00:41,81 00:41,38 00:41,60 3 4,00% 16

Dam'eauclès Alexandra Lépine DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRAD Alexandre Vincent DQ DQ DQ 0,00% 0
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 00:49,85 00:49,60 00:49,72 11 1,50% 6

Dam'eauclès Annabelle Duquet 00:37,54 00:37,34 00:37,44 1 5,00% 20
Dam'eauclès Camille Vallière 00:40,00 00:39,94 00:39,97 2 4,50% 18

CSRN Malik Romdhani DQ DQ DQ 0,00% 0
Dam'eauclès Myriam Jacques 00:43,03 00:42,82 00:42,93 5 3,25% 13

30Deux Anne-Émilie Bell 00:43,41 00:44,78 00:44,10 7 2,75% 11
Narval Laura Vincent 00:42,12 00:41,97 00:42,04 4 3,50% 14

 PRÉLIM - Lancer de précision - 12-13 ans
ÉPREUVES DE LA CORDE

 PRÉLIM - Remorquage - 12-13 ans
ÉPREUVES DU REMORQUAGE

19-04-16



Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

CSRAD Émiliane Léveillée 00:53,44 00:53,56 00:53,50 11 1,50% 6
Dam'eauclès Emma Lajeunesse 00:43,15 00:43,25 00:43,20 3 4,00% 16
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 00:59,37 00:59,22 00:59,30 13 1,00% 4

Narval Gabrielle Diotte 00:47,59 00:47,50 00:47,55 6 3,00% 12
Narval Léony Gobeil 00:42,69 00:42,59 00:42,64 1 5,00% 20
SSSL Paula Loaiza 00:49,94 00:49,97 00:49,96 7 2,75% 11

Dam'eauclès Alexandra Lépine DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRAD Alexandre Vincent 00:45,81 00:45,72 00:45,77 4 3,50% 14
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 00:54,06 00:53,94 00:54,00 12 1,25% 5

Dam'eauclès Annabelle Duquet 00:52,44 00:52,31 00:52,38 10 1,75% 7
Dam'eauclès Camille Vallière 00:51,59 00:51,63 00:51,61 8 2,50% 10

CSRN Malik Romdhani 00:43,06 00:43,28 00:43,17 2 4,50% 18
Dam'eauclès Myriam Jacques 00:46,28 00:46,28 00:46,28 5 3,25% 13

30Deux Anne-Émilie Bell 01:00,35 01:00,22 01:00,29 14 0,75% 3
Narval Laura Vincent 00:52,28 00:52,25 00:52,27 9 2,00% 8

ÉPREUVES DE PORTAGE
 PRÉLIM - Portage - 12-13 ans

19-04-16



Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
449,75 87,5 R 72 R 69 R 72 R 55,5 R 43,75 R 50 R

CSRAD Émiliane Léveillée 2 18 18,00% 324,75 63 12 49,5 6 37,5 11 66 1 40,5 1 26,25 2 42 1
Dam'eauclès Emma Lajeunesse 8 10 10,00% 281,75 47,25 15 63 1 46,5 5 60 4 30 6 0 12 35 10
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 4 14 14,00% 304,25 71,75 4 61,5 2 55,5 2 58,5 8 18 12 0 12 39 6

Narval Gabrielle Diotte 10 7 7,00% 277 63 12 61,5 2 33 13 34,5 13 24 11 30 1 31 12
Narval Léony Gobeil 9 8 8,00% 280,75 71,75 4 46,5 7 37,5 11 36 11 30 6 25 4 34 11
SSSL Paula Loaiza 7 11 11,00% 286,5 71,75 4 45 9 40,5 8 48 10 31,5 5 18,75 9 31 12

Dam'eauclès Alexandra Lépine 12 5 5,00% 276 73,5 2 0 14 45 6 60 4 33 3 22,5 7 42 1
CSRAD Alexandre Vincent 5 13 13,00% 297 71,75 4 58,5 5 52,5 3 51 9 7,5 13 13,75 10 42 1
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 15 2 2,00% 225,75 63 12 36 13 31,5 14 34,5 13 7,5 13 26,25 2 27 14

Dam'eauclès Annabelle Duquet 6 12 12,00% 292,5 71,75 4 40,5 11 40,5 8 60 4 27 10 13,75 10 39 6
Dam'eauclès Camille Vallière 3 16 16,00% 309,5 77 1 46,5 7 48 4 63 3 33 3 0 12 42 1

CSRN Malik Romdhani 11 6 6,00% 276,25 71,75 4 0 14 39 10 66 1 37,5 2 25 4 37 8
Dam'eauclès Myriam Jacques 1 20 20,00% 328,25 71,75 4 61,5 2 63 1 60 4 30 6 0 12 42 1

30Deux Anne-Émilie Bell 14 3 3,00% 246,25 71,75 4 40,5 11 45 6 34,5 13 7,5 13 20 8 27 14
Narval Laura Vincent 13 4 4,00% 272,5 73,5 2 43,5 10 30 15 36 11 28,5 9 25 4 36 9

HyperventilationSaignement nez

ÉPREUVES PRIORITÉ
PointsRNomClub Paniquée

 PRÉLIM - Priorité - 12-13 ans

Fracture cheville% Hémo bras Inconscient Ensemble
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
266 66 R 102 R 78 R 20 R

CSRAD Émiliane Léveillée 4 14 21,00% 178 53 5 68 5 37 9 20 1
Dam'eauclès Emma Lajeunesse 3 16 24,00% 183 51 6 74 3 46 5 12 9
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 6 12 18,00% 152 43 8 45 14 50 1 14 6

Narval Gabrielle Diotte 7 11 16,50% 151 44 7 57 9 50 1 0 11
Narval Léony Gobeil 13 4 6,00% 104 22 15 51 11 17 12 14 6
SSSL Paula Loaiza 11 6 9,00% 130 26 14 52 10 38 8 14 6

Dam'eauclès Alexandra Lépine 15 2 3,00% 96 28 12 58 8 10 14 0 11
CSRAD Alexandre Vincent 14 3 4,50% 102 28 12 63 7 11 13 0 11
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 9 8 12,00% 133 38 9 49 13 26 11 20 1

Dam'eauclès Annabelle Duquet 11 6 9,00% 130 35 10 45 14 40 7 10 10
Dam'eauclès Camille Vallière 1 20 30,00% 212 55 3 87 1 50 1 20 1

CSRN Malik Romdhani 8 10 15,00% 141 59 1 82 2 0 15 0 11
Dam'eauclès Myriam Jacques 5 13 19,50% 168 54 4 70 4 44 6 0 11

30Deux Anne-Émilie Bell 9 8 12,00% 133 32 11 51 11 30 10 20 1
Narval Laura Vincent 2 18 27,00% 194 58 2 68 5 48 4 20 1

Total
226 82 R 124 R 20 R R

CSRAD Émiliane Léveillée 10 7 12,25% 116 31 12 69 6 16 2
Dam'eauclès Emma Lajeunesse 7 11 19,25% 135 57 4 62 8 16 2
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 8 10 17,50% 130 56 6 60 10 14 10

Narval Gabrielle Diotte 3 16 28,00% 150 55 7 79 2 16 2
Narval Léony Gobeil 2 18 31,50% 154 61 2 75 3 18 1
SSSL Paula Loaiza 12 5 8,75% 95 28 13 51 12 16 2

Dam'eauclès Alexandra Lépine 14 3 5,25% 72 22 15 36 15 14 10
CSRAD Alexandre Vincent 15 2 3,50% 64 25 14 39 14 0 15
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 6 12 21,00% 136 50 8 70 5 16 2

Dam'eauclès Annabelle Duquet 13 4 7,00% 94 41 10 45 13 8 14
Dam'eauclès Camille Vallière 9 8 14,00% 119 46 9 57 11 16 2

CSRN Malik Romdhani 3 16 28,00% 150 64 1 72 4 14 10
Dam'eauclès Myriam Jacques 1 20 35,00% 172 61 2 95 1 16 2

30Deux Anne-Émilie Bell 5 13 22,75% 140 57 4 69 6 14 10
Narval Laura Vincent 11 6 10,50% 111,6 33,6 11 62 8 16 2

 PRÉLIM - Premiers soins - 12-13 ans
ÉPREUVES PREMIERS SOINS

Club Nom R

ÉPREUVES SURVEILLANCE

Club Nom R Luxation épaule

Points Appel

%

Non nageur + choc Prob cardi

 PRÉLIM - Surveillance - 12-13 ans

%

Points Saignement nez Hémo majeure Appel

19-04-16



Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Narval Julia Tremblay Jade Morel 00:24,88 00:24,56 00:24,72 10 1,75% 7
CSRN Ismaël chakir William Laurence 00:28,00 00:28,12 00:28,06 11 1,50% 6
CSRN Andrée Dolan Rosanne Trépanier DQ DQ DQ 0,00% 0

CSRAD Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 00:13,04 00:13,00 00:13,02 2 4,50% 18
Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 00:09,92 00:10,04 00:09,98 1 5,00% 20

CSRN Laurence Ringuette Madiha Habchi 00:17,25 00:17,12 00:17,18 7 2,75% 11
CSRAD Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 00:15,94 00:16,02 00:15,98 5 3,25% 13

CAM Sarah Dozois Megan Émond DQ DQ DQ 0,00% 0
Dam'eauclès Charles Girouard Julien Turgeon 00:45,04 00:44,85 00:44,95 15 0,50% 2

CSRAD Zacharie Michaud-Beaulac Raphaël Michaud-Beaulac 00:37,63 00:37,57 00:37,60 14 0,75% 3
Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 00:13,69 00:13,25 00:13,47 3 4,00% 16
CAEM Alexane Blain Audrey Desroches 00:17,18 00:17,34 00:17,26 8 2,50% 10
Narval Laurence Bisson Lorianne Maltais 00:15,75 00:16,00 00:15,87 4 3,50% 14
Narval Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 00:34,63 00:34,16 00:34,39 12 1,25% 5
CSRN Marie-Pier Dubois Myriam Beaulieu 00:19,25 00:18,97 00:19,11 9 2,00% 8

CSRAD Béatrice Filion Mégane Simard 00:17,16 00:16,90 00:17,03 6 3,00% 12
CSRN Ariane Dauphinais Raphaëlle Tétreault 00:37,34 00:37,31 00:37,33 13 1,00% 4

Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Narval Julia Tremblay Jade Morel 01:03,50 01:03,40 01:03,45 3 4,00% 16
CSRN Ismaël chakir William Laurence 00:53,91 00:53,87 00:53,89 2 4,50% 18
CSRN Andrée Dolan Rosanne Trépanier DQ DQ DQ 0,00% 0

CSRAD Maude Belval Audrée-Ève Bélanger DQ DQ DQ 0,00% 0
Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 01:04,90 01:04,82 01:04,86 4 3,50% 14

CSRN Laurence Ringuette Madiha Habchi 01:18,82 01:18,81 01:18,82 12 1,25% 5
CSRAD Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 01:11,85 01:11,75 01:11,80 7 2,75% 11

CAM Sarah Dozois Megan Émond 01:11,18 01:10,96 01:11,07 6 3,00% 12
Dam'eauclès Charles Girouard Julien Turgeon 00:53,19 00:53,22 00:53,21 1 5,00% 20

CSRAD Zacharie Michaud-Beaulac Raphaël Michaud-Beaulac 01:19,50 01:19,59 01:19,55 13 1,00% 4
Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 01:12,56 01:12,38 01:12,47 8 2,50% 10
CAEM Alexane Blain Audrey Desroches 01:05,12 01:05,41 01:05,27 5 3,25% 13
Narval Laurence Bisson Lorianne Maltais 01:17,53 01:17,44 01:17,48 11 1,50% 6
Narval Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 01:25,34 01:25,28 01:25,31 14 0,75% 3
CSRN Marie-Pier Dubois Myriam Beaulieu DQ DQ DQ 0,00% 0

CSRAD Béatrice Filion Mégane Simard 01:16,81 01:16,90 01:16,86 10 1,75% 7
CSRN Ariane Dauphinais Raphaëlle Tétreault 01:12,56 01:12,63 01:12,60 9 2,00% 8

 PRÉLIM - Lancer de la corde - 14-15 ans
ÉPREUVES DE LA CORDE

 PRÉLIM - Relais portage - 14-15 ans
ÉPREUVES DU RELAIS PORTAGE

Nom du Duo

Nom du Duo
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final

M
oy

en
ne

R Points %

Narval 01:15,12 01:14,97 01:15,04 01:23,08 5 13 3,25%
01:31,19 01:31,03 01:31,11

CSRN DQ DQ DQ DQ DQ 0,00%
01:28,69 01:28,66 01:28,67

CSRN 01:42,63 01:42,57 01:42,60 01:37,14 14 3 0,75%
01:31,81 01:31,54 01:31,68

CSRAD 01:21,97 01:21,91 01:21,94 01:20,29 3 16 4,00%
01:18,69 01:18,57 01:18,63

Dam'eauclès 01:13,21 01:13,16 01:13,19 01:18,63 2 18 4,50%
01:24,03 01:24,13 01:24,08

CSRN 01:24,31 01:24,25 01:24,28 01:21,56 4 14 3,50%
01:18,85 01:18,81 01:18,83

CSRAD 01:48,19 01:47,87 01:48,03 01:34,42 12 5 1,25%
01:20,96 01:20,66 01:20,81

CAM 01:22,91 01:22,84 01:22,87 01:27,08 9 8 2,00%
01:31,22 01:31,35 01:31,29

Dam'eauclès 01:15,68 01:15,94 01:15,81 01:17,17 1 20 5,00%
01:18,50 01:18,56 01:18,53

CSRAD DQ DQ DQ DQ DQ 0,00%
01:34,25 01:34,16 01:34,20

Narval 01:29,19 01:29,25 01:29,22 01:26,37 8 10 2,50%
01:23,62 01:23,41 01:23,52

CAEM 01:24,43 01:24,43 01:24,43 01:24,40 6 12 3,00%
01:24,35 01:24,38 01:24,37

Narval 01:27,69 01:27,50 01:27,59 01:33,16 11 6 1,50%
01:38,68 01:38,78 01:38,73

Narval 01:38,09 01:37,66 01:37,87 01:37,87 15 2 0,50%
DQ DQ

CSRN 01:20,66 01:20,78 01:20,72 01:25,31 7 11 2,75%
01:29,94 01:29,85 01:29,89

CSRAD 01:28,63 01:28,37 01:28,50 01:32,80 10 7 1,75%
01:37,15 01:37,06 01:37,10

CSRN 01:36,50 01:36,38 01:36,44 01:35,10 13 4 1,00%
01:33,97 01:33,56 01:33,76

 PRÉLIM - Remorquage - 14-15 ans
ÉPREUVES DU REMORQUAGE

Ismaël chakir
William Laurence

Andrée Dolan

Nom du Duo

Koralie Yergeau

Zacharie Michaud-Beaulac

Jasmine Nadeau

Julia Tremblay
Jade Morel

Laurence Ringuette
Madiha Habchi

Clara Forest
Rose Lupien-Leclerc

Manuelle Charbonneau

Sarah Dozois
Megan Émond

Charles Girouard
Julien Turgeon

Mégane Simard
Ariane Dauphinais
Raphaëlle Tétreault

Jessica Gaudreault-Godin
William Deschênes

Rosanne Trépanier
Maude Belval 

Audrée-Ève Bélanger

Béatrice Filion

Alexane Blain
Audrey Desroches
Laurence Bisson

Raphaël Michaud-Beaulac
Danielle Gagnon

Marie-Pier Dubois
Myriam Beaulieu

Lorianne Maltais
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
608,75 87,5 R 87,5 R 69 R 72 R 55,5 R 58,5 R 43,75 R 35 R 100 R

Narval Julia Tremblay Jade Morel 15 2 2,00% 384,75 50,75 17 75,25 10 34,5 16 39 13 37,5 12 40,5 7 26,25 12 0 10 81 7
CSRN Ismaël chakir William Laurence 11 6 6,00% 417 71,75 4 71,75 14 64,5 1 1,5 17 42 7 43,5 6 25 14 1 9 96 1
CSRN Andrée Dolan Rosanne Trépanier 13 4 4,00% 402,5 71,75 4 71,75 14 40,5 13 60 4 46,5 6 33 15 79 1 0 10 0 17

CSRAD Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 2 18 18,00% 480,25 82,25 1 78,75 3 49,5 2 51 8 48 2 51 1 23,75 15 0 10 96 1
Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 4 14 14,00% 457 70 8 84 2 46,5 5 57 7 42 7 40,5 7 30 7 15 6 72 12

CSRN Laurence Ringuette Madiha Habchi 8 10 10,00% 429,75 56 13 75,25 10 46,5 5 42 11 48 2 48 3 30 7 20 4 64 16
CSRAD Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 9 8 8,00% 424,75 56 13 73,5 13 48 4 58,5 6 49,5 1 45 4 21,25 16 0 10 73 11

CAM Sarah Dozois Megan Émond 10 7 7,00% 422,5 56 13 75,25 10 45 9 42 11 40,5 10 45 4 33,75 5 8 8 77 10
Dam'eauclès Charles Girouard Julien Turgeon 3 16 16,00% 476,75 80,5 2 77 6 46,5 5 70,5 1 18 16 37,5 10 33,75 5 25 3 88 5

CSRAD Zacharie Michaud-Beaulac Raphaël Michaud-Beaulac 17 0 0,00% 335,25 57,75 11 87,5 1 43,5 11 51 8 0 17 25,5 16 0 17 0 10 70 13
Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 1 20 20,00% 483,5 71,75 4 77 6 40,5 13 66 2 48 2 36 12 36,25 3 16 5 92 3
CAEM Alexane Blain Audrey Desroches 7 11 11,00% 434,75 64,75 9 78,75 3 49,5 2 21 16 42 7 49,5 2 36,25 3 26 1 67 14
Narval Laurence Bisson Lorianne Maltais 14 3 3,00% 400,75 61,25 10 71,75 14 43,5 11 37,5 14 34,5 15 34,5 14 28,75 9 11 7 78 8
Narval Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 4 14 14,00% 457 57,75 11 77 6 45 9 66 2 36 13 39 9 26,25 12 26 1 84 6
CSRN Marie-Pier Dubois Myriam Beaulieu 16 1 1,00% 365 71,75 4 71,75 14 9 17 60 4 40,5 10 19,5 17 27,5 11 0 10 65 15

CSRAD Béatrice Filion Mégane Simard 6 12 12,00% 445,25 56 13 77 6 46,5 5 51 8 48 2 36 12 38,75 2 0 10 92 3
CSRN Ariane Dauphinais Raphaëlle Tétreault 12 5 5,00% 403,25 75,25 3 78,75 3 36 15 33 15 36 13 37,5 10 28,75 9 0 10 78 8

Hémo bras OVRFracture cheville
Club R Points % PaniquéeNom du Duo Inconscient SubmergéeSaignement nez Hyperventilation Ensemble

 PRÉLIM - Priorité - 14-15 ans
ÉPREUVES PRIORITÉ
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
688 68 R 114 R 80 R 72 R 84 R 120 R 40 R 110 R

Narval Julia Tremblay Jade Morel 15 2 3,00% 309 35 14 86 3 40 10 24 11 46 14 3 11 0 17 75 17
CSRN Ismaël chakir William Laurence 14 3 4,50% 323 33 16 73 11 43 7 16 15 57 8 3 11 18 11 80 16
CSRN Andrée Dolan Rosanne Trépanier 16 1 1,50% 305 43 6 67 14 0 17 31 8 48 13 1 14 20 7 95 4

CSRAD Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 4 14 21,00% 454 39 9 81 6 40 10 41 3 58 7 78 2 12 16 105 1
Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 7 11 16,50% 445 45 5 91 1 40 10 21 13 46 14 78 2 34 5 90 12

CSRN Laurence Ringuette Madiha Habchi 3 16 24,00% 474 47 3 81 6 52 5 43 1 59 6 59 6 38 2 95 4
CSRAD Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 11 6 9,00% 374 54 1 77 9 36 14 43 1 50 11 1 14 18 11 95 4

CAM Sarah Dozois Megan Émond 6 12 18,00% 448 37 12 72 12 49 6 36 6 54 10 67 4 38 2 95 4
Dam'eauclès Charles Girouard Julien Turgeon 1 20 30,00% 487 39 9 87 2 42 8 17 14 56 9 101 1 40 1 105 1

CSRAD Zacharie Michaud-Beaulac Raphaël Michaud-Beaulac 13 4 6,00% 337 41 8 70 13 19 16 24 11 72 2 0 17 16 14 95 4
Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 5 13 19,50% 450 37 12 78 8 60 3 38 5 68 3 66 5 18 11 85 13
CAEM Alexane Blain Audrey Desroches 8 10 15,00% 417 48 2 85 4 63 1 32 7 68 3 1 14 20 7 100 3
Narval Laurence Bisson Lorianne Maltais 12 5 7,50% 342,8 30 17 60 16 24,8 15 15 16 45 16 53 7 20 7 95 4
Narval Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 10 7 10,50% 378 35 14 83 5 38 13 27 9 49 12 47 9 14 15 85 13
CSRN Marie-Pier Dubois Myriam Beaulieu 17 0 0,00% 273 38 11 46 17 42 8 0 17 26 17 2 13 24 6 95 4

CSRAD Béatrice Filion Mégane Simard 2 18 27,00% 480 43 6 74 10 61 2 41 3 79 1 51 8 36 4 95 4
CSRN Ariane Dauphinais Raphaëlle Tétreault 9 8 12,00% 391 47 3 67 14 55 4 25 10 60 5 32 10 20 7 85 13

Total
676 92 R 136 R 32 R 72 R 114 R 80 R 110 R 40 R

Narval Julia Tremblay Jade Morel 10 7 12,25% 380 36 7 71 11 26 9 40 12 35 13 54 2 80 5 38 3
CSRN Ismaël chakir William Laurence 3 16 28,00% 442 48 5 95 4 27 8 36 16 94 1 32 10 70 11 40 1
CSRN Andrée Dolan Rosanne Trépanier 16 1 1,75% 262 6 17 58 13 17 16 60 4 19 17 24 15 60 16 18 14

CSRAD Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 6 12 21,00% 416 28 13 74 10 28 7 49 9 68 6 51 4 80 5 38 3
Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 1 20 35,00% 489 52 4 94 5 31 3 61 3 74 2 54 2 85 1 38 3

CSRN Laurence Ringuette Madiha Habchi 7 11 19,25% 414 29 11 101 1 31 3 44 10 51 10 50 5 70 11 38 3
CSRAD Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 12 5 8,75% 356 32 9 61 12 26 9 63 2 55 8 33 9 70 11 16 16

CAM Sarah Dozois Megan Émond 5 13 22,75% 433 29 11 82 8 29 5 66 1 72 4 34 8 85 1 36 9
Dam'eauclès Charles Girouard Julien Turgeon 4 14 24,50% 441 55 3 96 3 32 1 52 6 45 12 38 7 85 1 38 3

CSRAD Zacharie Michaud-Beaulac Raphaël Michaud-Beaulac 17 0 0,00% 218 32 9 48 16 21 14 38 14 29 16 0 17 50 17 0 17
Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 2 18 31,50% 480 61 2 98 2 32 1 52 6 69 5 57 1 75 7 36 9
CAEM Alexane Blain Audrey Desroches 8 10 17,50% 402 27 14 87 7 29 5 52 6 73 3 29 13 75 7 30 11
Narval Laurence Bisson Lorianne Maltais 9 8 14,00% 388 45 6 56 14 26 9 39 13 67 7 32 10 85 1 38 3
Narval Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 14 3 5,25% 332 26 16 55 15 23 13 41 11 52 9 40 6 75 7 20 12
CSRN Marie-Pier Dubois Myriam Beaulieu 15 2 3,50% 287 36 7 44 17 11 17 38 14 35 13 30 12 75 7 18 14

CSRAD Béatrice Filion Mégane Simard 11 6 10,50% 375 66 1 81 9 25 12 57 5 32 15 29 13 65 15 20 12
CSRN Ariane Dauphinais Raphaëlle Tétreault 13 4 7,00% 347 27 14 88 6 21 14 28 17 50 11 23 16 70 11 40 1

Saignement nez Hypo graveLuxation épaule Hyperventilation OVR Conscient%Club R Points

Nom du Duo

Nom du Duo Hémo majeure

 PRÉLIM - Premiers soins - 14-15 ans

Appel

Crampe Perte conscience Asthme Ensemble AppelProb cardi Relation Pub

ÉPREUVES PREMIERS SOINS

Club Brulure + Choc

 PRÉLIM - Surveillance - 14-15 ans
ÉPREUVES SURVEILLANCE

R Points %

Ensemble
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R

Émile Turgeon 1 Malory Boisclair 1 Vanessa Bélanger 1 Émile Turgeon 1 Sybel Roy 1 Sybel Roy 1
Vanessa Bélanger 2 Émile Turgeon 2 Malory Boisclair 2 Malory Boisclair 2 Malory Boisclair 2 Malory Boisclair 2
Mathis Rousson 3 Vanessa Bélanger 3 Émile Turgeon 3 Samya Chakir 3 Émile Turgeon 3 Vanessa Bélanger 3
Sybel Roy 4 Annie-Pierre Bell 4 Sybel Roy 4 Sybel Roy 4 Lorie Côté 3 Émile Turgeon 4
Malory Boisclair 5 Sybel Roy 5 Mathis Rousson 5 Vanessa Bélanger 5 Katherine Gaulin 3 Ève-Marie Bell 5
Katherine Gaulin 6 Katherine Gaulin 6 Marc-Antoine Bernier 6 Katrina Eden 6 Vanessa Bélanger 6 Mathis Rousson 6
Océane Laverdure 7 Marc-Antoine Bernier 7 Annie-Pierre Bell 7 Mathis Rousson 7 Samya Chakir 7 Annie-Pierre Bell 7
Marc-Antoine Bernier 8 Lorie Côté 8 Katrina Eden 8 Katherine Gaulin 8 Annie-Pierre Bell 8 Samya Chakir 7
Ève-Marie Bell 9 Mathis Rousson 9 Lorie Côté 9 Annie-Pierre Bell 9 Ève-Marie Bell 9 Lorie Côté 9
Samya Chakir 10 Ève-Marie Bell 10 Katherine Gaulin 10 Océane Laverdure 10 Katrina Eden 10 Océane Laverdure 10
Katrina Eden 11 Samya Chakir 11 Samya Chakir 11 Ève-Marie Bell 11 Marc-Antoine Bernier 11 Katherine Gaulin 11
Lorie Côté 12 Océane Laverdure 12 Ève-Marie Bell 12 Marc-Antoine Bernier 12 Mathis Rousson 12 Katrina Eden 12
Annie-Pierre Bell 13 Katrina Eden 13 Océane Laverdure 13 Lorie Côté 13 Océane Laverdure 13 Marc-Antoine Bernier 13

Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R

Annabelle Duquet 1 Annabelle Duquet 1 Léony Gobeil 1 Myriam Jacques 1 Camille Vallière 1 Myriam Jacques 1
Paula Loaiza 2 Camille Vallière 2 Malik Romdhani 2 Émiliane Léveillée 2 Laura Vincent 2 Léony Gobeil 2
Gabrielle Diotte 3 Paula Loaiza 3 Emma Lajeunesse 3 Camille Vallière 3 Emma Lajeunesse 3 Gabrielle Diotte 3
Emma Lajeunesse 4 Laura Vincent 4 Alexandre Vincent 4 Zacharie Yergeau 4 Émiliane Léveillée 4 Malik Romdhani 3
Laura Vincent 5 Myriam Jacques 5 Myriam Jacques 5 Alexandre Vincent 5 Myriam Jacques 5 Anne-Émilie Bell 5
Émiliane Léveillée 6 Gabrielle Diotte 6 Gabrielle Diotte 6 Annabelle Duquet 6 Zacharie Yergeau 6 Joëlle Gauthier-Drapeau 6
Camille Vallière 7 Anne-Émilie Bell 7 Paula Loaiza 7 Paula Loaiza 7 Gabrielle Diotte 7 Emma Lajeunesse 7
Léony Gobeil 8 Emma Lajeunesse 8 Camille Vallière 8 Emma Lajeunesse 8 Malik Romdhani 8 Zacharie Yergeau 8
Alexandra Lépine 9 Émiliane Léveillée 9 Laura Vincent 9 Léony Gobeil 9 Joëlle Gauthier-Drapeau 9 Camille Vallière 9
0 Léony Gobeil 10 Annabelle Duquet 10 Gabrielle Diotte 10 Anne-Émilie Bell 9 Émiliane Léveillée 10
0 Joëlle Gauthier-Drapeau 11 Émiliane Léveillée 11 Malik Romdhani 11 Annabelle Duquet 11 Laura Vincent 11
0 Zacharie Yergeau 12 Joëlle Gauthier-Drapeau 12 Alexandra Lépine 12 Paula Loaiza 11 Paula Loaiza 12
0 0 Zacharie Yergeau 13 Laura Vincent 13 Léony Gobeil 13 Annabelle Duquet 13
0 0 Anne-Émilie Bell 14 Anne-Émilie Bell 14 Alexandre Vincent 14 Alexandra Lépine 14
0 0 0 Joëlle Gauthier-Drapeau 15 Alexandra Lépine 15 Alexandre Vincent 15
Zacharie Yergeau DQ 0 0 0 0 0
Malik Romdhani DQ 0 0 0 0 0
Joëlle Gauthier-Drapeau DQ 0 0 0 0 0
Alexandre Vincent DQ Alexandra Lépine DQ 0 0 0 0
Myriam Jacques DQ Malik Romdhani DQ 0 0 0 0
Anne-Émilie Bell DQ Alexandre Vincent DQ Alexandra Lépine DQ 0 0 0

Priorité Premiers Soins SurveillanceLancer de précision

Classement préliminaire - 11 ans et moins
Remorquage du 

mannequin Portage du mannequin

Lancer de précision Remorquage du Premiers Soins Surveillance
Classement préliminaire - 12 - 13 ans

Portage du mannequin Priorité
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

R R R

Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 1 Charles Girouard Julien Turgeon 1 Charles Girouard Julien Turgeon 1
Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 2 Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 2 Ismaël chakir William Laurence 2
Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 3 Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 3 Julia Tremblay Jade Morel 3
Laurence Bisson Lorianne Maltais 4 Laurence Ringuette Madiha Habchi 4 Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 4
Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 5 Julia Tremblay Jade Morel 5 Alexane Blain Audrey Desroches 5
Béatrice Filion Mégane Simard 6 Alexane Blain Audrey Desroches 6 Sarah Dozois Megan Émond 6
Laurence Ringuette Madiha Habchi 7 Marie-Pier Dubois Myriam Beaulieu 7 Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 7
Alexane Blain Audrey Desroches 8 Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 8 Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 8
Marie-Pier Dubois Myriam Beaulieu 9 Sarah Dozois Megan Émond 9 Ariane Dauphinais Raphaëlle Tétreault 9
Julia Tremblay Jade Morel 10 Béatrice Filion Mégane Simard 10 Béatrice Filion Mégane Simard 10
Ismaël chakir William Laurence 11 Laurence Bisson Lorianne Maltais 11 Laurence Bisson Lorianne Maltais 11
Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 12 Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 12 Laurence Ringuette Madiha Habchi 12
Ariane Dauphinais Raphaëlle Tétreault 13 Ariane Dauphinais Raphaëlle Tétreault 13 Zacharie Michaud-Beaulac Raphaël Michaud-Beaulac 13
Zacharie Michaud-Beaulac Raphaël Michaud-Beaulac 14 Andrée Dolan Rosanne Trépanier 14 Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 14
Charles Girouard Julien Turgeon 15 Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 15 Andrée Dolan Rosanne Trépanier DQ
Andrée Dolan Rosanne Trépanier DQ Ismaël chakir William Laurence DQ Marie-Pier Dubois Myriam Beaulieu DQ
Sarah Dozois Megan Émond DQ Zacharie Michaud-Beaulac Raphaël Michaud-Beaulac DQ Maude Belval Audrée-Ève Bélanger DQ

R R R
Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 1 Charles Girouard Julien Turgeon 1 Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 1
Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 2 Béatrice Filion Mégane Simard 2 Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 2
Charles Girouard Julien Turgeon 3 Laurence Ringuette Madiha Habchi 3 Ismaël chakir William Laurence 3
Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 4 Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 4 Charles Girouard Julien Turgeon 4
Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 4 Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 5 Sarah Dozois Megan Émond 5
Béatrice Filion Mégane Simard 6 Sarah Dozois Megan Émond 6 Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 6
Alexane Blain Audrey Desroches 7 Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 7 Laurence Ringuette Madiha Habchi 7
Laurence Ringuette Madiha Habchi 8 Alexane Blain Audrey Desroches 8 Alexane Blain Audrey Desroches 8
Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 9 Ariane Dauphinais Raphaëlle Tétreault 9 Laurence Bisson Lorianne Maltais 9
Sarah Dozois Megan Émond 10 Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 10 Julia Tremblay Jade Morel 10
Ismaël chakir William Laurence 11 Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 11 Béatrice Filion Mégane Simard 11
Ariane Dauphinais Raphaëlle Tétreault 12 Laurence Bisson Lorianne Maltais 12 Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 12
Andrée Dolan Rosanne Trépanier 13 Zacharie Michaud-Beaulac Raphaël Michaud-Beaulac 13 Ariane Dauphinais Raphaëlle Tétreault 13
Laurence Bisson Lorianne Maltais 14 Ismaël chakir William Laurence 14 Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 14
Julia Tremblay Jade Morel 15 Julia Tremblay Jade Morel 15 Marie-Pier Dubois Myriam Beaulieu 15
Marie-Pier Dubois Myriam Beaulieu 16 Andrée Dolan Rosanne Trépanier 16 Andrée Dolan Rosanne Trépanier 16
Zacharie Michaud-Beaulac Raphaël Michaud-Beaulac 17 Marie-Pier Dubois Myriam Beaulieu 17 Zacharie Michaud-Beaulac Raphaël Michaud-Beaulac 17

Classement préliminaire - 14 - 15 ans Physique

Nom NomNom Nom
Lancer de précision

Nom Nom
Priorité Premiers Soins Surveillance

Nom Nom

Remorquage du mannequin
Nom Nom

Portage du mannequin

Classement préliminaire - 14 - 15 ans Technique

Nom Nom
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

CSRAD Malory Boisclair 00:19,78 00:20,03 00:19,91 1 5,00% 20
Dam'eauclès Katherine Gaulin 00:29,85 00:29,85 00:29,85 5 3,25% 13
Dam'eauclès Mathis Rousson 00:44,50 00:44,22 00:44,36 6 3,00% 12

30Deux Vanessa Bélanger 00:27,43 00:27,37 00:27,40 4 3,50% 14
SSSL Sybel Roy 00:22,81 00:22,60 00:22,70 2 4,50% 18

Dam'eauclès Émile Turgeon 00:24,15 00:25,75 00:24,95 3 4,00% 16

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

CSRAD Malory Boisclair 00:37,94 00:37,81 00:37,88 1 5,00% 20
Dam'eauclès Katherine Gaulin 00:50,81 00:50,71 00:50,76 6 3,00% 12

30Deux Annie-Pierre Bell 00:43,62 00:44,25 00:43,94 5 3,25% 13
30Deux Vanessa Bélanger 00:38,75 00:38,62 00:38,68 2 4,50% 18
SSSL Sybel Roy 00:40,82 00:40,59 00:40,71 3 4,00% 16

Dam'eauclès Émile Turgeon 00:42,78 00:43,44 00:43,11 4 3,50% 14

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 00:57,28 00:57,34 00:57,31 6 3,00% 12
CSRAD Malory Boisclair 00:44,81 00:45,10 00:44,96 1 5,00% 20

Dam'eauclès Mathis Rousson 00:55,97 00:56,40 00:56,18 5 3,25% 13
30Deux Vanessa Bélanger 00:45,93 00:46,07 00:46,00 2 4,50% 18
SSSL Sybel Roy 00:51,59 00:51,54 00:51,57 3 4,00% 16

Dam'eauclès Émile Turgeon 00:52,25 00:52,00 00:52,13 4 3,50% 14

 FINALE - Lancer de précision - 11 ans et moins
ÉPREUVES DE LA CORDE

 FINALE - Remorquage - 11 ans et moins

ÉPREUVES DU REMORQUAGE

 FINALE - Portage - 11 ans et moins

ÉPREUVES DE PORTAGE
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
362,5 87,5 R 72 R 55,5 R 62,5 R 35 R 50 R

CSRAD Malory Boisclair 1 20 20,00% 282,75 85,75 1 58,5 1 46,5 3 55 2 0 2 37 1
30Deux Vanessa Bélanger 3 16 16,00% 258 75,25 5 54 3 49,5 2 51,25 3 0 2 28 4
SSSL Sybel Roy 5 13 13,00% 252 82,25 2 33 5 52,5 1 56,25 1 0 2 28 4
CSRN Samya Chakir 4 14 14,00% 257,25 82,25 2 39 4 43,5 5 47,5 5 8 1 37 1

Dam'eauclès Émile Turgeon 2 18 18,00% 268,75 82,25 2 57 2 45 4 47,5 5 0 2 37 1
Gatineau Katrina Eden 6 12 12,00% 194,75 75,25 5 16,5 6 30 6 50 4 0 2 23 6

Total
222 114 R 88 R 20 R

CSRAD Malory Boisclair 1 20 30,00% 174 95 2 59 1 20 1
Dam'eauclès Katherine Gaulin 3 16 24,00% 152 90 3 44 6 18 4

CSRAD Lorie Côté 4 14 21,00% 145 78 4 49 5 18 4
30Deux Vanessa Bélanger 6 12 18,00% 116 43 6 53 2 20 1
SSSL Sybel Roy 2 18 27,00% 172 99 1 53 2 20 1

Dam'eauclès Émile Turgeon 5 13 19,50% 134 67 5 51 4 16 6

Total
134 134 R R

CSRAD Malory Boisclair 1 20 35,00% 113 113 1
30Deux Ève-Marie Bell 4 14 24,50% 88 88 4

Dam'eauclès Mathis Rousson 6 12 21,00% 83 83 6
30Deux Vanessa Bélanger 3 16 28,00% 94 94 3
SSSL Sybel Roy 2 18 31,50% 108 108 2

Dam'eauclès Émile Turgeon 5 13 22,75% 86 86 5

Appel

 FINALE - Surveillance - 11 ans et moins
ÉPREUVES SURVEILLANCE

Club Nom R Points %

ÉPREUVES PREMIERS SOINS
Club Nom R Points % Colonne + ACR Hemorragie

non-nageur hypothermie cas colonne submergée Ensemble

 FINALE - Premiers soins - 11 ans et moins

 FINALE - Priorité - 11 ans et moins
ÉPREUVES PRIORITÉ

Club Nom R Points % Crampe
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

CSRAD Émiliane Léveillée 00:33,09 00:33,50 00:33,30 1 5,00% 20
Dam'eauclès Emma Lajeunesse 00:55,22 00:54,90 00:55,06 4 3,50% 14

Narval Gabrielle Diotte 00:36,84 00:36,91 00:36,88 3 4,00% 16
SSSL Paula Loaiza 01:31,00 01:31,00 01:31,00 5 3,25% 13

Dam'eauclès Annabelle Duquet 00:35,53 00:35,09 00:35,31 2 4,50% 18
Narval Laura Vincent 01:31,00 01:31,00 01:31,00 5 3,25% 13

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Narval Gabrielle Diotte 00:44,97 00:45,00 00:44,99 6 3,00% 12
SSSL Paula Loaiza 00:43,03 00:42,87 00:42,95 4 3,50% 14

Dam'eauclès Annabelle Duquet 00:38,10 00:38,34 00:38,22 1 5,00% 20
Dam'eauclès Camille Vallière 00:38,66 00:38,62 00:38,64 2 4,50% 18
Dam'eauclès Myriam Jacques 00:43,63 00:43,65 00:43,64 5 3,25% 13

Narval Laura Vincent 00:42,97 00:42,50 00:42,74 3 4,00% 16

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Emma Lajeunesse 00:43,97 00:44,09 00:44,03 1 5,00% 20
Narval Gabrielle Diotte 00:47,03 00:47,31 00:47,17 5 3,25% 13
Narval Léony Gobeil 00:44,81 00:44,82 00:44,82 2 4,50% 18

CSRAD Alexandre Vincent 00:48,03 00:47,97 00:48,00 6 3,00% 12
CSRN Malik Romdhani 00:44,75 00:45,12 00:44,93 3 4,00% 16

Dam'eauclès Myriam Jacques 00:46,47 00:46,65 00:46,56 4 3,50% 14

 FINALE - Lancer de précision - 12-13 ans
ÉPREUVES DE LA CORDE

 FINALE - Remorquage - 12-13 ans

ÉPREUVES DU REMORQUAGE

 FINALE - Portage - 12-13 ans

ÉPREUVES DE PORTAGE
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
478,25 87,5 R 72 R 55,5 R 72 R 62,5 R 43,75 R 35 R 50 R

CSRAD Émiliane Léveillée 2 18 18,00% 273,25 73,5 2 34,5 4 0 3 43,5 3 51,25 5 32,5 1 0 2 38 5
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 5 13 13,00% 254,25 66,5 5 0 6 30 2 49,5 2 51,25 5 15 4 0 2 42 1

CSRAD Alexandre Vincent 6 12 12,00% 209,5 0 6 36 3 0 3 54 1 56,25 3 21,25 3 0 2 42 1
Dam'eauclès Annabelle Duquet 3 16 16,00% 271,5 73,5 2 52,5 1 0 3 30 6 53,75 4 23,75 2 0 2 38 5
Dam'eauclès Camille Vallière 1 20 20,00% 292,75 75,25 1 30 5 43,5 1 31,5 5 57,5 2 0 5 13 1 42 1
Dam'eauclès Myriam Jacques 4 14 14,00% 258 71,75 4 45 2 0 3 40,5 4 58,75 1 0 5 0 2 42 1

Total
332 110 R 74 R 108 R 40 R

CSRAD Émiliane Léveillée 5 13 19,50% 193 63 5 44 6 54 3 32 4
Dam'eauclès Emma Lajeunesse 3 16 24,00% 203 82 2 61 1 60 1 0 6
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 6 12 18,00% 130 29 6 51 5 30 5 20 5
Dam'eauclès Camille Vallière 1 20 30,00% 219 83 1 52 4 48 4 36 1
Dam'eauclès Myriam Jacques 2 18 27,00% 218 70 3 55 3 57 2 36 1

Narval Laura Vincent 4 14 21,00% 194 70 3 58 2 30 5 36 1

Total
296 112 R 78 R 86 R 20 R

Narval Gabrielle Diotte 3 16 28,00% 134 43 4 26 4 49 4 16 1
Narval Léony Gobeil 5 13 22,75% 114 45 3 0 6 55 1 14 3
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 6 12 21,00% 96 35 5 29 3 22 6 10 6
CSRN Malik Romdhani 2 18 31,50% 148 59 1 24 5 53 2 12 5

Dam'eauclès Myriam Jacques 1 20 35,00% 161 46 2 49 1 52 3 14 3
30Deux Anne-Émilie Bell 4 14 24,50% 121 35 5 33 2 37 5 16 1

 FINALE - Priorité - 12-13 ans
ÉPREUVES PRIORITÉ

engelure superficiel + crampe appel SPUClub Nom R Points %

Colonne Hemorragie Brulure Ther Appel

 FINALE - Surveillance - 12-13 ans
ÉPREUVES SURVEILLANCE

Francture ouverte asthme

ensemble

 FINALE - Premiers soins - 12-13 ans
ÉPREUVES PREMIERS SOINS

Club Nom R Points %

non-nageur hypothermie asthme cas colonne inconscient submetrgéeClub Nom R Points % crampe
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Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

CSRAD Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 01:31,00 01:31,00 01:31,00 6 3,00% 12
Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 00:12,09 00:10,50 00:11,30 1 5,00% 20

CSRAD Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 00:38,88 00:38,72 00:38,80 5 3,25% 13
Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 00:12,53 00:12,50 00:12,52 2 4,50% 18
Narval Laurence Bisson Lorianne Maltais 00:17,78 00:17,72 00:17,75 4 3,50% 14

CSRAD Béatrice Filion Mégane Simard 00:16,56 00:16,28 00:16,42 3 4,00% 16

Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final

M
oy

en
ne

R Points %

Narval 01:15,72 01:15,53 01:15,62 01:24,19 4 14 3,50%
01:33,03 01:32,47 01:32,75

CSRAD DQ DQ DQ DQ DQ 0,00%
01:25,22 01:25,28 01:25,25

Dam'eauclès 01:15,25 01:15,31 01:15,28 01:22,05 3 16 4,00%
01:28,69 01:28,94 01:28,81

CSRN 01:22,50 01:22,37 01:22,44 01:20,92 2 18 4,50%
01:19,44 01:19,37 01:19,41

Dam'eauclès 01:13,91 01:14,15 01:14,03 01:16,63 1 20 5,00%
01:19,28 01:19,16 01:19,22

CAEM 01:29,43 01:27,47 01:28,45 01:27,82 5 13 3,25%
01:27,09 01:27,31 01:27,20

Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Narval Julia Tremblay Jade Morel 01:07,97 01:08,06 01:08,02 4 3,50% 14
CSRN Ismaël chakir William Laurence 00:52,62 00:52,12 00:52,37 2 4,50% 18

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 01:09,32 01:09,16 01:09,24 5 3,25% 13
CAM Sarah Dozois Megan Émond 01:11,66 01:11,75 01:11,71 6 3,00% 12

Dam'eauclès Charles Girouard Julien Turgeon 00:51,28 00:51,20 00:51,24 1 5,00% 20
CAEM Alexane Blain Audrey Desroches 01:07,69 01:07,85 01:07,77 3 4,00% 16

 FINALE - Relais portage - 14-15 ans
ÉPREUVES DU RELAIS PORTAGE

Nom du Duo

Alexane Blain
Audrey Desroches

Charles Girouard
Julien Turgeon

Maude Belval 
Audrée-Ève Bélanger

Manuelle Charbonneau
Koralie Yergeau

Laurence Ringuette
Madiha Habchi

Julia Tremblay
Jade Morel

 FINALE - Lancer de la corde - 14-15 ans
ÉPREUVES DE LA CORDE

Nom du Duo

Nom du Duo

 FINALE - Remorquage - 14-15 ans
ÉPREUVES DU REMORQUAGE
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Total
652,75 87,5 R 72 R 55,5 R 72 R 69 R 55,5 R 62,5 R 43,75 R 35 R 100 R

CSRAD Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 3 16 16,00% 437,25 71,75 6 54 1 37,5 6 43,5 2 4,5 5 31,5 4 56,25 2 36,25 1 17 2 85 2
Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 1 20 20,00% 504,75 78,75 2 39 3 48 2 39 5 60 1 42 1 57,5 1 32,5 2 19 1 89 1
Dam'eauclès Charles Girouard Julien Turgeon 2 18 18,00% 445 85,75 1 18 6 52,5 1 39 5 48 3 34,5 3 55 3 31,25 3 0 5 81 3

Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 3 16 16,00% 437,25 75,25 4 24 5 39 5 51 1 57 2 25,5 5 52,5 5 30 5 16 4 67 4
Narval Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 6 12 12,00% 387,5 75,25 4 40,5 2 42 3 40,5 3 31,5 4 0 6 53,75 4 20 6 17 2 67 4

CSRAD Béatrice Filion Mégane Simard 5 13 13,00% 388,75 77 3 39 3 42 3 40,5 3 0 6 40,5 2 52,5 5 31,25 3 0 5 66 6

Total
762 146 R 76 R 76 R 110 R 108 R 76 R 60 R 110 R

CSRAD Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 5 13 19,50% 461 78 4 57 3 65 2 49 5 70 3 12 5 40 6 90 3
CSRN Laurence Ringuette Madiha Habchi 6 12 18,00% 450 75 5 48 6 49 6 69 1 42 5 44 2 58 2 65 6
CAM Sarah Dozois Megan Émond 4 14 21,00% 484 81 2 57 3 62 4 49 5 40 6 44 2 56 5 95 1

Dam'eauclès Charles Girouard Julien Turgeon 2 18 27,00% 502,4 115 1 52 5 58 5 50,4 4 48 4 41 4 58 2 80 4
Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 1 20 30,00% 547,4 58,4 6 71 1 65 2 51 3 80 2 67 1 60 1 95 1

CSRAD Béatrice Filion Mégane Simard 3 16 24,00% 498 81 2 61 2 73 1 60 2 85 1 0 6 58 2 80 4

Total
728 92 R 32 R 92 R 124 R 150 R 88 R 110 R 40 R R R

CSRN Ismaël chakir William Laurence 6 12 21,00% 328 42 6 32 1 52 1 69 1 34 6 0 6 65 6 34 3
CSRAD Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 3 16 28,00% 418 49 4 29 4 40 4 55 4 92 1 31 2 90 3 32 5

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 1 20 35,00% 452 75 1 26 6 36 5 69 1 92 1 15 5 105 1 34 3
CAM Sarah Dozois Megan Émond 5 13 22,75% 365 47 5 29 4 48 2 49 6 54 5 17 4 105 1 16 6

Dam'eauclès Charles Girouard Julien Turgeon 4 14 24,50% 395 59 2 32 1 32 6 55 4 74 4 27 3 80 5 36 2
Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 2 18 31,50% 441 59 2 32 1 42 3 59 3 86 3 35 1 90 3 38 1

fracture ouverte choc ana + ACR Asthme ensemble Appel SPU
ÉPREUVES SURVEILLANCE

Club Nom du Duo R Points %
non-nageur + hémorragie superficielle relation publique engelures sup. + crampe due à l'effort

Perte Conscience AVC Astme Appel Ensemble

 FINALE - Surveillance - 14-15 ans

ÉPREUVES PREMIERS SOINS
Club Nom du Duo R Points % Colonne + ACR Hemorragie Brulure Therm

angine cas colonne inconscient submergée ensemble

 FINALE - Premiers soins - 14-15 ans

crampe non-nageur hypothermie asthme avcClub Nom du Duo R Points %

 FINALE - Priorité - 14-15 ans
ÉPREUVES PRIORITÉ
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Total

100,00% 5,00% R 5,00% R 5,00% R 20,00% R 30,00% R 35,00% R

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 13 29,25% 2,50% 8 2,75% 7 3,00% 6 5,00% 12 9,00% 11 7,00% 13
CSRAD Malory Boisclair 1 100,00% 5,00% 1 5,00% 1 5,00% 1 20,00% 1 30,00% 1 35,00% 1
30Deux Ève-Marie Bell 9 47,50% 2,00% 9 1,75% 10 1,25% 12 6,00% 11 12,00% 9 24,50% 4
Dam'eauclès Katherine Gaulin 6 52,50% 3,25% 5 3,00% 6 1,75% 10 10,00% 8 24,00% 3 10,50% 11
Gatineau Océane Laverdure 12 30,25% 2,75% 7 1,25% 12 1,00% 13 7,00% 10 6,00% 13 12,25% 10
CSRAD Lorie Côté 10 44,75% 1,25% 12 2,50% 8 2,00% 9 4,00% 13 21,00% 4 14,00% 9
30Deux Annie-Pierre Bell 7 49,25% 1,00% 13 3,25% 5 2,75% 7 8,00% 9 15,00% 8 19,25% 7
Dam'eauclès Mathis Rousson 8 47,75% 3,00% 6 2,00% 9 3,25% 5 11,00% 7 7,50% 12 21,00% 6
30Deux Vanessa Bélanger 3 74,50% 3,50% 4 4,50% 2 4,50% 2 16,00% 3 18,00% 6 28,00% 3
SSSL Sybel Roy 2 84,00% 4,50% 2 4,00% 3 4,00% 3 13,00% 5 27,00% 2 31,50% 2
CSRN Samya Chakir 5 54,50% 1,75% 10 1,50% 11 1,50% 11 14,00% 4 16,50% 7 19,25% 7
Dam'eauclès Émile Turgeon 4 71,25% 4,00% 3 3,50% 4 3,50% 4 18,00% 2 19,50% 5 22,75% 5
Gatineau Katrina Eden 11 36,25% 1,50% 11 1,00% 13 2,50% 8 12,00% 6 10,50% 10 8,75% 12

Total

100,00% 5,00% R 5,00% R 5,00% R 20,00% R 30,00% R 35,00% R

CSRAD Émiliane Léveillée 5 58,25% 5,00% 1 2,00% 9 1,50% 11 18,00% 2 19,50% 5 12,25% 10
Dam'eauclès Emma Lajeunesse 3 64,25% 3,50% 4 2,50% 8 5,00% 1 10,00% 8 24,00% 3 19,25% 7
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 7 50,75% 0,00% DQ 1,25% 12 1,00% 13 13,00% 5 18,00% 6 17,50% 8
Narval Gabrielle Diotte 4 61,75% 4,00% 3 3,00% 6 3,25% 5 7,00% 10 16,50% 7 28,00% 3
Narval Léony Gobeil 8 45,50% 2,50% 8 1,75% 10 4,50% 2 8,00% 9 6,00% 13 22,75% 5
SSSL Paula Loaiza 12 38,25% 3,25% 5 3,50% 4 2,75% 7 11,00% 7 9,00% 11 8,75% 12
Dam'eauclès Alexandra Lépine 15 15,25% 2,00% 9 0,00% DQ 0,00% DQ 5,00% 12 3,00% 15 5,25% 14
CSRAD Alexandre Vincent 14 23,00% 0,00% DQ 0,00% DQ 3,00% 6 12,00% 6 4,50% 14 3,50% 15
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 13 37,75% 0,00% DQ 1,50% 11 1,25% 12 2,00% 15 12,00% 9 21,00% 6
Dam'eauclès Annabelle Duquet 10 43,25% 4,50% 2 5,00% 1 1,75% 10 16,00% 3 9,00% 11 7,00% 13
Dam'eauclès Camille Vallière 2 73,75% 2,75% 7 4,50% 2 2,50% 8 20,00% 1 30,00% 1 14,00% 9
CSRN Malik Romdhani 6 56,50% 0,00% DQ 0,00% DQ 4,00% 3 6,00% 11 15,00% 8 31,50% 2
Dam'eauclès Myriam Jacques 1 82,75% 0,00% DQ 3,25% 5 3,50% 4 14,00% 4 27,00% 2 35,00% 1
30Deux Anne-Émilie Bell 11 43,00% 0,00% DQ 2,75% 7 0,75% 14 3,00% 14 12,00% 9 24,50% 4
Narval Laura Vincent 9 44,75% 3,25% 5 4,00% 3 2,00% 9 4,00% 13 21,00% 4 10,50% 11

Résultats finaux - 12-13 ans

Club Nom Rang

Lancer de 
précision

Remorquage du 
mannequin

Portage du 
mannequin

Résultats finaux - 11 ans et moins
Lancer de 
précision

Remorquage du 
mannequin

Portage du 
mannequin Priorité Premiers Soins Surveillance

RangNomClub

Priorité Premiers Soins Surveillance
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Total

100,00% 5,00% R 5,00% R 5,00% R 20,00% R 30,00% R 35,00% R

Narval Julia Tremblay 14 1,75% 10 3,50% 4 3,50% 4 2,00% 15 3,00% 15 12,25% 10
0 Jade Morel

CSRN Ismaël chakir 9 1,50% 11 0,00% DQ 4,50% 2 6,00% 11 4,50% 14 21,00% 6
0 William Laurence

CSRN Andrée Dolan 16 0,00% DQ 0,75% 14 0,00% DQ 4,00% 13 1,50% 16 1,75% 16
0 Rosanne Trépanier

CSRAD Maude Belval 4 3,00% 6 0,00% DQ 0,00% DQ 16,00% 3 19,50% 5 28,00% 3
0 Audrée-Ève Bélanger

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau 2 5,00% 1 4,00% 3 3,25% 5 20,00% 1 16,50% 7 35,00% 1
0 Koralie Yergeau

CSRN Laurence Ringuette 5 2,75% 7 4,50% 2 1,25% 12 10,00% 8 18,00% 6 19,25% 7
0 Madiha Habchi

CSRAD Clara Forest 10 3,25% 5 1,25% 12 2,75% 7 8,00% 9 9,00% 11 8,75% 12
0 Rose Lupien-Leclerc

CAM Sarah Dozois 6 0,00% DQ 2,00% 9 3,00% 6 7,00% 10 21,00% 4 22,75% 5
0 Megan Émond

Dam'eauclès Charles Girouard 3 0,50% 15 5,00% 1 5,00% 1 18,00% 2 27,00% 2 24,50% 4
0 Julien Turgeon

CSRAD Zacharie Michaud-Beaulac 17 0,75% 14 0,00% DQ 1,00% 13 0,00% 17 6,00% 13 0,00% 17
0 Raphaël Michaud-Beaulac

Narval Danielle Gagnon 1 4,50% 2 2,50% 8 2,50% 8 16,00% 3 30,00% 1 31,50% 2
0 Jasmine Nadeau

CAEM Alexane Blain 8 2,50% 8 3,25% 5 4,00% 3 11,00% 7 15,00% 8 17,50% 8
0 Audrey Desroches

Narval Laurence Bisson 11 3,50% 4 1,50% 11 1,50% 11 3,00% 14 7,50% 12 14,00% 9
0 Lorianne Maltais

Narval Jessica Gaudreault-Godin 12 1,25% 12 0,50% 15 0,75% 14 12,00% 6 10,50% 10 5,25% 14
0 William Deschênes

CSRN Marie-Pier Dubois 15 2,00% 9 2,75% 7 0,00% DQ 1,00% 16 0,00% 17 3,50% 15
0 Myriam Beaulieu

CSRAD Béatrice Filion 7 4,00% 3 1,75% 10 1,75% 10 13,00% 5 24,00% 3 10,50% 11
0 Mégane Simard

CSRN Ariane Dauphinais 13 1,00% 13 1,00% 13 2,00% 9 5,00% 12 12,00% 9 7,00% 13
0 Raphaëlle Tétreault

9,25%

30,25%

28,00%

55,00%

87,00%

7,75%

31,00%

53,25%

33,00%

55,75%

80,00%

55,75%

8,00%

37,50%

83,75%

66,50%

26,00%

Résultats finaux - 14-15 ans

Club Nom Rang

Lancer de la 
corde

Remorquage du 
mannequin

Portage du 
mannequin Priorité Premiers Soins Surveillance
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Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R

Malory Boisclair 1 Malory Boisclair 1 Malory Boisclair 1 Malory Boisclair 1 Malory Boisclair 1 Malory Boisclair 1
Sybel Roy 2 Vanessa Bélanger 2 Vanessa Bélanger 2 Émile Turgeon 2 Sybel Roy 2 Sybel Roy 2
Émile Turgeon 3 Sybel Roy 3 Sybel Roy 3 Vanessa Bélanger 3 Katherine Gaulin 3 Vanessa Bélanger 3
Vanessa Bélanger 4 Émile Turgeon 4 Émile Turgeon 4 Samya Chakir 4 Lorie Côté 4 Ève-Marie Bell 4
Katherine Gaulin 5 Annie-Pierre Bell 5 Mathis Rousson 5 Sybel Roy 5 Émile Turgeon 5 Émile Turgeon 5
Mathis Rousson 6 Katherine Gaulin 6 Marc-Antoine Bernier 6 Katrina Eden 6 Vanessa Bélanger 6 Mathis Rousson 6

Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R

Émiliane Léveillée 1 Annabelle Duquet 1 Emma Lajeunesse 1 Camille Vallière 1 Camille Vallière 1 Myriam Jacques 1
Annabelle Duquet 2 Camille Vallière 2 Léony Gobeil 2 Émiliane Léveillée 2 Myriam Jacques 2 Malik Romdhani 2
Gabrielle Diotte 3 Laura Vincent 3 Malik Romdhani 3 Annabelle Duquet 3 Emma Lajeunesse 3 Gabrielle Diotte 3
Emma Lajeunesse 4 Paula Loaiza 4 Myriam Jacques 4 Myriam Jacques 4 Laura Vincent 4 Anne-Émilie Bell 4
Paula Loaiza 5 Myriam Jacques 5 Gabrielle Diotte 5 Zacharie Yergeau 5 Émiliane Léveillée 5 Léony Gobeil 5
Laura Vincent 5 Gabrielle Diotte 6 Alexandre Vincent 6 Alexandre Vincent 6 Zacharie Yergeau 6 Joëlle Gauthier-Drapeau 6

R R R

Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 1 Charles Girouard Julien Turgeon 1 Charles Girouard Julien Turgeon 1
Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 2 Laurence Ringuette Madiha Habchi 2 Ismaël chakir William Laurence 2
Béatrice Filion Mégane Simard 3 Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 3 Alexane Blain Audrey Desroches 3
Laurence Bisson Lorianne Maltais 4 Julia Tremblay Jade Morel 4 Julia Tremblay Jade Morel 4
Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 5 Alexane Blain Audrey Desroches 5 Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 5
Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 6 Maude Belval Audrée-Ève Bélanger DQ Sarah Dozois Megan Émond 6

R R R
Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 1 Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 1 Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 1
Charles Girouard Julien Turgeon 2 Charles Girouard Julien Turgeon 2 Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 2
Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 3 Béatrice Filion Mégane Simard 3 Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 3
Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 3 Sarah Dozois Megan Émond 4 Charles Girouard Julien Turgeon 4
Béatrice Filion Mégane Simard 5 Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 5 Sarah Dozois Megan Émond 5
Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 6 Laurence Ringuette Madiha Habchi 6 Ismaël chakir William Laurence 6

Classement finale - 11 ans et moins
Lancer de précision Remorquage du 

mannequin Portage du mannequin Priorité Premiers Soins Surveillance

Nom Nom Nom

Classement finale - 12 - 13 ans
Lancer de précision Remorquage du Portage du mannequin Priorité Premiers Soins Surveillance

Nom Nom Nom

Classement finale - 14 - 15 ans Physique
Lancer de précision Remorquage du mannequin Portage du mannequin

Nom Nom Nom

Classement finale - 14 - 15 ans Technique
Priorité Premiers Soins Surveillance

Nom Nom Nom
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Nom R Nom R Nom Nom R
Malory Boisclair 1 Myriam Jacques 1 Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 1
Sybel Roy 2 Camille Vallière 2 Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 2
Vanessa Bélanger 3 Emma Lajeunesse 3 Charles Girouard Julien Turgeon 3
Émile Turgeon 4 Gabrielle Diotte 4 Maude Belval Audrée-Ève Bélanger 4
Samya Chakir 5 Émiliane Léveillée 5 Laurence Ringuette Madiha Habchi 5
Katherine Gaulin 6 Malik Romdhani 6 Sarah Dozois Megan Émond 6
Annie-Pierre Bell 7 Zacharie Yergeau 7 Béatrice Filion Mégane Simard 7
Mathis Rousson 8 Léony Gobeil 8 Alexane Blain Audrey Desroches 8
Ève-Marie Bell 9 Laura Vincent 9 Ismaël chakir William Laurence 9
Lorie Côté 10 Annabelle Duquet 10 Clara Forest Rose Lupien-Leclerc 10
Katrina Eden 11 Anne-Émilie Bell 11 Laurence Bisson Lorianne Maltais 11
Océane Laverdure 12 Paula Loaiza 12 Jessica Gaudreault-Godin William Deschênes 12
Marc-Antoine Bernier 13 Joëlle Gauthier-Drapeau 13 Ariane Dauphinais Raphaëlle Tétreault 13

Alexandre Vincent 14 Julia Tremblay Jade Morel 14
Alexandra Lépine 15 Marie-Pier Dubois Myriam Beaulieu 15

Andrée Dolan Rosanne Trépanier 16
Zacharie Michaud-Beaulac Raphaël Michaud-Beaulac 17

Cumul 11 ans et - Cumul 12 - 13 ans Cumul 14 - 15 ans

19-04-16



Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Points Rang
Dam'eauclès 1463 1
CSRAD 776 2
Narval 716 3
CSRN 395 4
30Deux 373 5
SSSL 288 6
CAEM 95 7
Gatineau 94 8
CAM 91 9
CAPN 0 10
Perf'O'Max 0 10
Rouville 0 10
CASO 0 10

Bannière Club JS
Jeunes Sauveteurs
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